
Zarz�dzenie  nr  63/2007 
Wójta Gminy Lubaczów 

z dnia 25 lipca  2007r. 
 

w sprawie wyboru i udzielenia dotacji na realizacj� nast�puj�cych zada� publicznych na 
terenie Gminy Lubaczów w 2007 roku : 

1. Prowadzenie profilaktycznej działalno�ci informacyjnej, edukacyjnej oraz 
szkoleniowej w zakresie rozwi�zywania problemów narkomanii. 
2. Promowanie alternatywnych dla uzale�nie� form sp�dzania wolnego czasu poprzez 
organizowanie zaj�� sportowych. 
3. Zorganizowanie profilaktycznej imprezy promuj�cej zdrowy i trze�wy styl �ycia. 

  
Na podstawie art. 13 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalno�ci po�ytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz. 873 z pó�n. zm.) oraz uchwał� 
Nr IV/31/2007 Rady Gminy Lubaczów z dnia 24 stycznia 2007r. w sprawie uchwalenia 
rocznego programu współpracy z organizacjami pozarz�dowymi i innymi podmiotami 
prowadz�cymi działalno�� po�ytku publicznego na 2007 rok, uchwały Nr III/29/2006 Rady 
Gminy Lubaczów z dnia 28 grudnia 2006 w sprawie przyj�cia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwi�zywania Problemów Alkoholowych na 2007 rok, uchwały Nr 
VII/69/2007 Rady Gminy Lubaczów w sprawie przyj�cia Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2007 rok oraz §14 ust. 1 Regulaminu Konkursu Ofert, 
stanowi�cego zał�cznik nr 2 do Zarz�dzenia Nr 50/2007 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 13 
czerwca 2007 r.  w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizacj� zada� 
publicznych na terenie Gminy Lubaczów w 2007 roku pn. 
1. Prowadzenie profilaktycznej działalno�ci informacyjnej, edukacyjnej oraz szkoleniowej 
w zakresie rozwi�zywania problemów narkomanii. 
2. Promowanie alternatywnych dla uzale�nie� form sp�dzania wolnego czasu poprzez 
organizowanie zaj�� sportowych. 
3. Zorganizowanie profilaktycznej imprezy promuj�cej zdrowy i trze�wy styl �ycia. 
 

zarz�dzam, co nast�puje: 
§1 

Podmiotom wyłonionym w otwartym konkursie ofert na realizacj� nast�puj�cych zada� 
publicznych na terenie Gminy Lubaczów w 2007 roku: 
1. Prowadzenie profilaktycznej działalno�ci informacyjnej, edukacyjnej oraz 
szkoleniowej w zakresie rozwi�zywania problemów narkomanii. 
2. Promowanie alternatywnych dla uzale�nie� form sp�dzania wolnego czasu poprzez 
organizowanie zaj�� sportowych. 
3. Zorganizowanie profilaktycznej imprezy promuj�cej zdrowy i trze�wy styl �ycia. 

  
 przyznaje si� dotacj� z bud�etu Gminy Lubaczów w nast�puj�cej wysoko�ci: 
 
Lp Nazwa zadania Nazwa oferenta Kwota 

dotacji 
1.  Prowadzenie profilaktycznej 

działalno�ci informacyjnej, 
edukacyjnej oraz szkoleniowej 
w zakresie rozwi�zywania problemów 
narkomanii. 

Stowarzyszenie Inicjatyw 
Społeczno-Gospodarczych 
Gminy Lubaczów 

1.500,00 
 
 
 
 
 



2. Promowanie alternatywnych dla 
uzale�nie� form sp�dzania 
wolnego czasu poprzez 
organizowanie zaj�� sportowych. 
 

Stowarzyszenie Inicjatyw 
Społeczno-Gospodarczych 
Gminy Lubaczów 

2.000,00 

3. Zorganizowanie profilaktycznej 
imprezy promuj�cej zdrowy i 
trze�wy styl �ycia. 

  
 

Stowarzyszenie Inicjatyw 
Społeczno-Gospodarczych 
Gminy Lubaczów 

1.000,00 

 
 
Terminy i warunki realizacji zada�, o których mowa w §1 zostan� okre�lone w umowach 
zawartych z  oferentem. 
 

§3 
 

Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem wydania. 
 
 
 

Wójt 
Wiesław Kapel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


